
Página 162   18 de Julho de 2024 Nº 28.787

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE RESULTADO

interessados que na INEXIGIBILIDADE / CHAMADA PÚBLICA Nº 
009/2024, destinada a Credenciamento de empresas especializadas 
na prestação de serviços de exames de análises clínicas laboratoriais, 

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UNILAB LTDA portador do 
CNPJ: 03.795.435/0001-68.

Leandro Nery Varaschin

Protocolo 1602117

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

TERMO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2024

licitação.

Prefeito
Protocolo 1602175

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARÃES

PORTARIA N° 81/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE 
OBRA REFERENTE AO CONTRATO N° 035/2024 - 
CHAPADA DOS GUIMARÃES/MT.

OSMAR FRONER DE MELLO, Prefeito Municipal de Chapada dos 
Guimarães-MT, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º. DESIGNAR

CONTRATO/ 
EMPRESA

OBJETO FISCAL/SERVIDOR

09/04/2024

09/01/2025

Contratação de empresa 
especializada do ramo 
de construção civil, 
para pavimentação da 
rodovia - MT 515 - trecho: 

coordenada inicial: 

M. Totalizando uma 

município de Chapada 
dos Guimarães/MT, 
nos termos pactuados 
no termo de convênio 

conforme ETP, projeto 
executivo e seus anexos.

Sra.  DAYNA 
APARECIDA DA 
SILVA MENDONÇA

CREA MT 49331

Cargo: Engenheira 
Civil

Artigo 2º

Artigo 3º. Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 
01/06/2023.

Artigo 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 5º.

Chapada dos Guimarães/MT, 08 de abril de 2024.

OSMAR FRONER DE MELLO
Prefeito Municipal

Protocolo 1601862

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<#E.G.B#1602088#162#1609810>

<#E.G.B#1602088#162#1609810/>

Protocolo 1602088

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAÍ
<#E.G.B#1602133#162#1609863>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2024

. Modalidade: Concorrência. Forma: Tipo: Menor 
preço. Data de Abertura: 01 de agosto de 2024, às 09h00min (horário de 
Brasília

licitanet.com.br.

Sergio Moreira
Secretário de Administração
<#E.G.B#1602133#162#1609863/>

Protocolo 1602133

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<#E.G.B#1602124#162#1609853>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

Art. 
74

<#E.G.B#1602124#162#1609853/>

Protocolo 1602124

AVISO RESULTADO - CREDENCIAMENTO 005/2024 INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO

comunica a todos os interessados que recebeu documentos e credenciou 

Protocolo 1602183


